
ANNEXE KELAA DES SRAGHNA: Av. Youssef Ben Tachefine - BP. 148 El Kelaa des Sraghna .0524 41 20 56 -0524 41 28 87-Fax:0524 41 2874.cciskelaa@menara.ma 
ANNEXE ESSAOUIRA: Cité administrative- Borj 1 -Essaouira. 0524 78 46 66. Fax: 0524 78 59 32 . cisel@menara.ma 

ANNEXE SAFI - ELYOUSSOUFIA: BP. 59 Rue Tetouan, Safi .0524 62 30 34-0524 62 2647- 0524 61 06 27. Fax : 0524 62 65 82.directeur@cc0ssy.org 
SIEGE CCIS RÉGIONALE: 529, Jnane El Harti - Guéliz Marrakech. 0524 45 75 58 -0524 45 75 60-0660 12 16 67.Fax: 0524 43 52 56.ccismarra@gmal.com 

* Les pièces justificatives à fournir sont celles prévues par les articles 9 du règlement de la consultation. 

des plis. 
" Soit les remettre au président de la commission d'appel d'offres au début de la séance et avant l'ouverture 

www.ccisrms.ma 

Présidena Kamal BENKHALED 
Services de la Région Marath- Safi 
Chambre de Commerce'hdustrie, et de 

" Soit les déposer par voie électronique au portail marocain des marchés publics 
Services à l'adresse sus-indiquée. 

" Soit déposer contre récépissé leurs plis au bureau d'ordre de la Chambre de Commerce, d'Industrie et de 

Dirhams 
Un million huit cent vingt-quatre mille 

En lettres 

de commerce, d'Industrie et de Services, BP529, Jnane El Harti, Guéliz, Marrakech. 
" Soit les envoyer par courrier recommandé avec accusé de réception à Monsieur le Président de la Chambre 

2013) relatif aux marchés publics tel qu'il a été modifié et complété. 
aUx disposifions des articles 27, 28, 29 et 31 du décret n°-2-12-349 du 8 Joumada | 1434 (20 Mars 

* Le contenu, la présentation ainsi que le dépôt des dossiers des concurrents doivent être conformes 

Pour le dépôt de leurs dossiers de soumission les concurrents peuvent: 

1 824 000,00 

Estimation de la prestation en DHS TTC 

En chiffres 

üloJl g äclinll g äjll äáj� 
äjlaillg äclinll äljg äujónll äslonl| 

(www. marchéspublics.gov.ma) ; 

En lettres 

Vingt mille 

Cautionnement provisoire en DHS 

Le cautionnement provisoire et l'estimation de la prestation sont fixés comme suit : 

(Séance publique) 
SUR OFFRES DES PRIX N°: 02/2023/CCIS-RMS 

AVIS D'APPEL D'OFFRES OUVERT 
Chambre de Commerce, d'Industrie et de Services de Marrakech-Safi 

20 000,00 

marocain des marchés publics : wwW.marchespublics.gov.ma. 
Services de Marrakech-Safi sisàl'adresse susmentionnée, il peut également être téléchargé à partir du portail 

Le dossier d'appel d'offre peut être retiré au bureau d'ordre de la Chambre de Commerce, d'Industrie et de 

Royaumc du Maroc 

En chiffres 

DE SERVICE DE MARRAKECH-SAFI. 
PLACE DU PLAN DE DEVELOPPEMENT DE LA CHAMBRE DE COMMERCE, D'INDUSTRIE ET 

La REALISATION D'UNE PRESTATION D'ASSISTANCE TECHNIQUE POUR LA MISE EN 

Ministère de l'Industrie et du Commerce 

l'ouverture des plis relatifs à l'appel d'offres ouvert sur offres de prix N°02/2023/CCIS-RMS Concernant: 
Safi procédera dans la salle de réunions de la Chambre BP 529, Jnane EI Harti, Guéliz Marrakech, à 

Le Lundi 31 Juillet 2023 à 10h 00 min, la Chambre de Commerce, d'industrie et de Services de Marrakech 

Unique 

LOT N° 

de la Région Marrakech - Safi 
Chambre de Commerce, d'Industrie et de Services 

Ministère de I'Industrie et du Commerce 

ROYAUME DU MAROC 



ROYAUME DU MAROC 
Ministère de l'ndustrie et du Commerce 

Chambre de Commerce, d'industrie et de Services 
de la Région Marrakech - Safi 

CCIS-RMS/2023/02 , 

2-12-349 ås esil i 319 29 28,27 slgll 

islä,lis Jlg asiallg &ylaidl ae pgäi lblo 10h00 asLull de 2023 igy31 p 

http://www.marchespublics.gov.ma:åyagaall cliäal ayill ylg igS! 

1824 000,00 

ujinll äslnnll 
äjlaillg clinll äljg 

ülosJl g äcinll g äjl3ll äáy� 

azil lä,las ituslizllI clala glyls yäig ssizs io sy ol 
kagaiig al,uias Las ygaläåaJy ail (2013 lo 20) 1434 J Gsla 08 # olal 

www.ccisrms.ma 

20 000,00 

htp://www.marchespublics.gov.ma/ayoyadl cliäall iill ayldl lb e lyigis liay gi -

ANNEXE ESSAOUIRA: Cité administratíve- Borj 1 -Essaouira. 0524 78 46 66. Faz: 0524 78 59 32.ccise1 @menara.ma 

SIEGE CIS RÉGIONALE: 529, Jnane El Harti -Guéliz Marrakech. 0524 45 75 S8-0524 45 7560-0660 12 1667.Fax :0524 43 52 56. ccismarra@gmall.com 
ANNEXE SAFI- ELYOUSsOUFIA: BP. 59 Rue Tetouan, Safi . 0524 62 30 34 - 0524 62 2647 -052461 06 27. Fax :0524 62 65 82.directeur@ccissyorg 

ANNEXE KELAA DES SRAGHNA: Av. Youssef Ben Tachefine -BP. 148 EI Kelaa des Sraghna .0524 41 20 56 -0524 41 28 87-Fax :0524 41 28 74. cciskelaa@menara.ma 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

